
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 77 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie utraty mocy decyzji Rektora Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478), w związku z § 156 Statutu PW, zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

Tracą moc: 

1) decyzja nr 37/2017 Rektora PW z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie sporządzenia 

sprawozdania Rb-WSb; 

2) decyzja nr 132/2017 Rektora PW z dnia 11 lipca 2017 w sprawie wzorów dyplomu 

doktorskiego; 

3) decyzja nr 53/2018 Rektora PW z dnia 9 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania Zespołu 

ds. promocji wyników badań naukowych Politechniki Warszawskiej; 

4) decyzja nr 84/2018 Rektora PW z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie utworzenia Programu 

przystosowania Politechniki Warszawskiej do wymagań ochrony danych osobowych 

RODO oraz centralizacji usług podnoszących bezpieczeństwo systemów 

teleinformatycznych; 

5) decyzja nr 141/2018 Rektora PW z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie wysokości opłat 

wnoszonych przez cudzoziemców podejmujących kursy dokształcające w Politechnice 

Warszawskiej. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 


